
Kreis Elbe/Röder 18/19

Dresden - Fortgeschrittene
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSV Dresden 10 9 0 1 177 : 31 +146 18 : 2
2 USV TU Dresden 10 9 0 1 129 : 62 +67 18 : 2
3 HC Elbflorenz 2006 II 10 4 0 6 71 : 85 -14 8 : 12
4 HSV Dresden II 10 4 0 6 58 : 112 -54 8 : 12
5 HC Elbflorenz 2006 10 2 1 7 66 : 129 -63 5 : 15
6 NSG Dresden NordWest 10 1 1 8 55 : 137 -82 3 : 17

Spielleiter-Kontaktadresse
Hartmann, Bernd, Ludwig-Jahn-Str. 4b, 01445 Radebeul, Mobil:
0174 - 7 91 32 72, Tel.: 0351 - 7 95 55 77, harti54@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

01.12.2018 
 
 
 
 

10:00  33135
10:25  33135
10:50  33135
11:15  33135
11:40  33135

HSV Dresden
NSG Dresden NordWest
HSV Dresden
HC Elbflorenz 2006
HSV Dresden

HSV Dresden II
HSV Dresden II
HC Elbflorenz 2006
HSV Dresden II
NSG Dresden NordWest

21:1
5:7
22:0
6:11
23:0

So. 
 
 
 
 

27.01.2019 
 
 
 
 

10:30  33118
11:00  33118
11:30  33118
12:00  33118
12:30  33118

HC Elbflorenz 2006 II
HSV Dresden
HC Elbflorenz 2006 II
HSV Dresden II
HC Elbflorenz 2006 II

HSV Dresden II
USV TU Dresden
HSV Dresden
USV TU Dresden
USV TU Dresden

11:6
17:5
4:14
5:12
7:10

Sa. 
 
 
 
 

09.03.2019 
 
 
 
 

10:00  33117 h
10:25  33117 h
10:50  33117 h
11:15  33117 h
11:40  33117 h

HSV Dresden II
NSG Dresden NordWest
HSV Dresden II
HC Elbflorenz 2006
HSV Dresden II

HSV Dresden
HSV Dresden
NSG Dresden NordWest
HSV Dresden
HC Elbflorenz 2006

1:21
1:21
10:9
7:17
6:11

So. 
 
 
 
 

17.03.2019 
 
 
 
 

12:10  33106
12:40  33106
13:10  33106
13:30  33106
14:00  33106

NSG Dresden NordWest
HC Elbflorenz 2006 II
NSG Dresden NordWest
USV TU Dresden
NSG Dresden NordWest

HC Elbflorenz 2006
HC Elbflorenz 2006
HC Elbflorenz 2006 II
HC Elbflorenz 2006
USV TU Dresden

9:13
17:5
11:9
18:7
4:23

Sa. 
 
 
 
 

23.03.2019 
 
 
 
 

09:30  33138 v
10:00  33138 v
10:30  33138 v
11:00  33138 v
11:30  33138 v

USV TU Dresden
HSV Dresden II
USV TU Dresden
HSV Dresden
USV TU Dresden

HSV Dresden
HC Elbflorenz 2006 II
HSV Dresden II
HC Elbflorenz 2006 II
HC Elbflorenz 2006 II

9:7
6:5
11:5
14:3
10:2

So. 
 
 
 
 

07.04.2019 
 
 
 
 

10:30  33131 v
11:00  33131 v
11:30  33131 v
12:00  33131 v
12:30  33131 v

HC Elbflorenz 2006
HC Elbflorenz 2006 II
HC Elbflorenz 2006
USV TU Dresden
HC Elbflorenz 2006

NSG Dresden NordWest
NSG Dresden NordWest
USV TU Dresden
NSG Dresden NordWest
HC Elbflorenz 2006 II

8:8
6:5
5:14
17:3
4:7

Hallenverzeichnis

33106 Lok-SH Dresden
Emmerich-Ambros-Ufer 74, 01159 Dresden

nu .Dokument 013, erstellt am 07.12.2025 03:02 | Seite 1 von 2



Kreis Elbe/Röder 18/19

Dresden - Fortgeschrittene
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

33117 SH 25. Grund-/Oberschule Dresden
Pohlandstraße 40, 01309 Dresden

33118 SH Gymnasium Dresden-Bühlau
Quohrener Str. 12, 01324 Dresden

33131 SH 56. Oberschule Dresden Am Trachenberg
Aachener Straße 10, 01129 Dresden

33135 SH 108. Grundschule Dresden
Hepkestr. 28, 01309 Dresden

33138 SH Schule zur Lernförderung "Albert Schweitzer" DD
Georg-Palitzsch-Straße 40-42, 01239 Dresden

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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