

Kreis Elbe/Röder 18/19

Dresden - Fortgeschrittene

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSV Dresden	10	9	0	1	177 : 31	+146	18 : 2
2	USV TU Dresden	10	9	0	1	129 : 62	+67	18 : 2
3	HC Elbflorenz 2006 II	10	4	0	6	71 : 85	-14	8 : 12
4	HSV Dresden II	10	4	0	6	58 : 112	-54	8 : 12
5	HC Elbflorenz 2006	10	2	1	7	66 : 129	-63	5 : 15
6	NSG Dresden NordWest	10	1	1	8	55 : 137	-82	3 : 17

Spielleiter-Kontaktadresse

Hartmann, Bernd, Ludwig-Jahn-Str. 4b, 01445 Radebeul, Mobil:
0174 - 7 91 32 72, Tel.: 0351 - 7 95 55 77, harti54@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 01.12.2018 10:00 33135	HSV Dresden	HSV Dresden II	21:1
10:25 33135	NSG Dresden NordWest	HSV Dresden II	5:7
10:50 33135	HSV Dresden	HC Elbflorenz 2006	22:0
11:15 33135	HC Elbflorenz 2006	HSV Dresden II	6:11
11:40 33135	HSV Dresden	NSG Dresden NordWest	23:0
So. 27.01.2019 10:30 33118	HC Elbflorenz 2006 II	HSV Dresden II	11:6
11:00 33118	HSV Dresden	USV TU Dresden	17:5
11:30 33118	HC Elbflorenz 2006 II	HSV Dresden	4:14
12:00 33118	HSV Dresden II	USV TU Dresden	5:12
12:30 33118	HC Elbflorenz 2006 II	USV TU Dresden	7:10
Sa. 09.03.2019 10:00 33117 h	HSV Dresden II	HSV Dresden	1:21
10:25 33117 h	NSG Dresden NordWest	HSV Dresden	1:21
10:50 33117 h	HSV Dresden II	NSG Dresden NordWest	10:9
11:15 33117 h	HC Elbflorenz 2006	HSV Dresden	7:17
11:40 33117 h	HSV Dresden II	HC Elbflorenz 2006	6:11
So. 17.03.2019 12:10 33106	NSG Dresden NordWest	HC Elbflorenz 2006	9:13
12:40 33106	HC Elbflorenz 2006 II	HC Elbflorenz 2006	17:5
13:10 33106	NSG Dresden NordWest	HC Elbflorenz 2006 II	11:9
13:30 33106	USV TU Dresden	HC Elbflorenz 2006	18:7
14:00 33106	NSG Dresden NordWest	USV TU Dresden	4:23
Sa. 23.03.2019 09:30 33138 v	USV TU Dresden	HSV Dresden	9:7
10:00 33138 v	HSV Dresden II	HC Elbflorenz 2006 II	6:5
10:30 33138 v	USV TU Dresden	HSV Dresden II	11:5
11:00 33138 v	HSV Dresden	HC Elbflorenz 2006 II	14:3
11:30 33138 v	USV TU Dresden	HC Elbflorenz 2006 II	10:2
So. 07.04.2019 10:30 33131 v	HC Elbflorenz 2006	NSG Dresden NordWest	8:8
11:00 33131 v	HC Elbflorenz 2006 II	NSG Dresden NordWest	6:5
11:30 33131 v	HC Elbflorenz 2006	USV TU Dresden	5:14
12:00 33131 v	USV TU Dresden	NSG Dresden NordWest	17:3
12:30 33131 v	HC Elbflorenz 2006	HC Elbflorenz 2006 II	4:7

Hallenverzeichnis

33106 Lok-SH Dresden
Emmerich-Ambros-Ufer 74, 01159 Dresden

Kreis Elbe/Röder 18/19

Dresden - Fortgeschrittene

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

- 33117 SH 25. Grund-/Oberschule Dresden
Pohlandstraße 40, 01309 Dresden
- 33118 SH Gymnasium Dresden-Bühlau
Quohrener Str. 12, 01324 Dresden
- 33131 SH 56. Oberschule Dresden Am Trachenberg
Aachener Straße 10, 01129 Dresden
- 33135 SH 108. Grundschule Dresden
Hepkestr. 28, 01309 Dresden
- 33138 SH Schule zur Lernförderung "Albert Schweitzer" DD
Georg-Palitzsch-Straße 40-42, 01239 Dresden

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen